
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      от 23.06.2015г. № 8-18 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального округа 

Левобережный Климовой А.А.,  

 

Совет депутатов решил: 

 

 

Информацию об ходе весенней призывной кампании 2015 года в районе 

Левобережный принять к сведению. 

 

 

 

 
Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                 С.Ф.Бутырина 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О ходе весенней  

призывной кампании  2015 года  

в районе Левобережный 


